
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Angela Cagnazzo – e-mail: angela.cagnazzo.le@istruzione.it   

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235242 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.ustlecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

 IL DIRIGENTE  

 

VISTA  l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA 

per l’a.s. 2023/24;  

VISTO il C.C.N.I., concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. relativo agli anni 

scolastici del triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, definitivamente sottoscritto il 18 maggio 2022; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n AOOUSPLE/7373 del 28/04/2023 con il quale sono stati 

pubblicati gli organici delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Lecce;  

VISTO il decreto prot. n. AOOUSPLE/9090 del 24/05/2023 con il quale è stata disposta la mobilità, 

territoriale e professionale, degli insegnanti di ruolo relativa all’anno scolastico 2023/2024 

per tutti gli ordini di scuola; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. AOOUSPLE/9274 del 26.05.2023 con la quale è stato 

rettificato il trasferimento delle insegnanti di Scuola Primaria Alida MANGIA e Letizia 

QUARTA; 

VISTO il reclamo dell’insegnante di Scuola Primaria CAMILLO’ Fabiola – individuata quale 

soprannumeraria presso l’I.C. “Peppino Impastato” di Veglie - pervenuto in data 29.05.2023 

e acquisita con prot.n. AOOUSPLE/9322, nel quale la stessa rivendica la sede presso l’I.C. di 

Leverano Polo 1, assegnata all’insegnante QUARTA Letizia, proveniente dalla provincia di 

Brindisi; 

CONSIDERATO il reclamo dell’insegnante di scuola Primaria FIORE Sabrina, acquisito al prot. n. 

AOOUSPLE/9435 del 30.05.2023, nel quale la docente rivendica la precedenza per aver 

richiesto il trasferimento in ambito provinciale presso il comune di Leverano;  

RITENUTO corretto quanto affermato dall’insegnante Fabiola CAMILLO’, la quale partecipa alla 

procedura di mobilità con domanda condizionata; 

RITENUTO che l’insegnante FIORE Sabrina debba partecipare invece alla procedura di mobilità 

provinciale; 

RITENUTO necessario ripristinare la corretta collocazione delle insegnanti interessate;  

  

DECRETA 

 

Per le motivazioni in premessa indicate, i trasferimenti della scuola primaria, per l’a.s. 2023/24, sono 

rettificati come di seguito riportato: 

 

1) CAMILLO’ Fabiola 

da I.C. “Peppino Impastato” di Veglie (soprannumeraria) 

a I.C. Leverano Polo 1 (a domanda) 

anziché I.C. Trepuzzi Polo 1; (d’ufficio) 

 

di conseguenza 

 

2) GIURGOLA Tiziana 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Angela Cagnazzo – e-mail: angela.cagnazzo.le@istruzione.it   

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235242 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.ustlecce.it 

 

  

dalla provincia di Taranto 

a Trepuzzi Polo 1  

anziché I.C. "AMMIRATO- FALCONE"- “Via Abruzzi”  di Lecce; 

 

di conseguenza 

 

3) GRECO Paola  

dalla provincia di Milano 

a I.C"AMMIRATO- FALCONE"- “Via Abruzzi”  di Lecce; 

 

4) QUARTA Letizia: trasferimento dalla provincia di Brindisi revocato. 

 

 

I Dirigenti delle istituzioni scolastiche interessate sono invitati ad acquisire le presenti variazioni e a 

provvedere alla notifica ai docenti suindicati, anche al fine della corretta acquisizione dell’assunzione 

in servizio a decorrere dal 01/09/2023. 

 

Si invitano gli Uffici territoriali a notificare il presente alle istituzioni di rispettiva competenza. 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla normativa 

vigente in materia. 

 

Il presente decreto, che rettifica il provvedimento di cui al prot. n. AOOUSPLE/9274 del 26/05/2023, 

solo per la parte qui prevista, è pubblicato sul sito internet di quest’Ufficio (www.ustlecce.it) ad ogni 

effetto di legge.  

 

IL DIRIGENTE  

Vincenzo MELILLI 

 

Ai Docenti Interessati 

      (Tramite la pubblicazione sul sito web) 

 

 All’ I.C. di Leverano Polo 1 

 (Peo istituzionale) 

 

 All’ I.C. di Trepuzzi Polo 1  

 (Peo istituzionale) 

 

 All’ I.C. “Via Abruzzi” di Lecce 

      (Peo istituzionale) 

  

      All’UST di Brindisi 

uspbr@postacert.istruzione.it 

 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Angela Cagnazzo – e-mail: angela.cagnazzo.le@istruzione.it   

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235242 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.ustlecce.it 

 

  

 

All’ UST di Milano 

uspmi@postacert.istruzione.it 

 

Alle OO.SS. della scuola 

(loro indirizzi mail) 

 

Al sito web UST Lecce 

mailto:uspmi@postacert.istruzione.it

		2023-05-31T14:21:36+0000
	MELILLI VINCENZO


		2023-05-31T19:13:11+0200
	protocollo




